Юрьевский сельский Совет  депутатов

                                                Боготольского района.

                                                          РЕШЕНИЕ
05.03.2012г.                                                                                         №  21-76

О внесении изменений в Решение   № 5-18 от 15.08.2005г. «О введении земельного  налога»

В соответствии  с п.2 статьи 387  Налогового кодекса Российской Федерации, статьёй 6  Устава Юрьевского сельсовета,  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

Внести в Решение Юрьевского  сельского  Совета депутатов    № 5-18 от 15.08.2005г. (в редакции   от 15.02.2012 г. № 20-75) следующие дополнения и изменения:

1.  Дополнить   пункт 2  подпунктом  2.4  текст следующего содержания:

«2.4   В размере 0 (ноль) процента в отношении  земельных участков:

- занятыми  органами местного самоуправления,  муниципальными  учреждениями  культуры и искусства, образования, физической культуры и спорта, здравоохранения, социального обеспечения  - финансируемые из краевого бюджета или  бюджета  района, в отношении земельных участков,  используемых для обеспечения их  уставной  деятельности.»

      2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам (пред. Е.Н. Шалудкина).

      3. Настоящее Решение вступает в законную силу в день, следующий за днём его официального опубликования в общественно – политической газете «Земля боготольская»  и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009 года.

           Глава Юрьевского сельсовета:                                    А.В. Белов